

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาควบคุมดูแลและเดินระบบบำบัดน้ำเสียในพื้นที่เทศบาลนครหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานจัดการน้ำเสียสาขาหาดใหญ่ ฝ่ายจัดการน้ำเสีย ๒ ส่วนงานปฏิบัติการ.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๖๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๖ ธ.ค. ๒๕๖๑.....
เป็นเงิน ๓,๖๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ เป็นราคาจ้างเหมาดูแลและบำรุงรักษาระบบรวบรวมและบำบัดน้ำเสียรวมเทศบาลนครหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา
สัญญาเลขที่ ๔๓/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๐ ถึง ๓๐ กันยายน ๒๕๖๑ ระหว่าง อจน. กับ
บริษัท กรีน โซลูชั่น แอนด์ เซอร์วิส จำกัด ค่าจ้างต่อเดือน ๔๕๖,๓๔๘.๔๕ บาท

๕.๒

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายรินทร์ รongโสภา ประธานกรรมการ *nm*

๖.๒ นายไมตรี พรหมเรือง กรรมการ *Q/m*

๖.๓ นางสาวนิลลดา กักดีวานิช กรรมการและเลขานุการ นิลลดา

๖.๔

๖.๕

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคา : ช่างเหมาควบคุมดูแลและเดินระบบบำบัดน้ำเสีย ในพื้นที่เทศบาลนครหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

สถานที่รับรู้งาน : ระบบปรับปรุงคุณภาพน้ำเทศบาลนครหาดใหญ่

คำนวณราคากลางโดย :

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ระยะเวลา (เดือน)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	หมวดงานจ้างเหมา						
1	จ้างเหมาควบคุมดูแลและเดินระบบบำบัดน้ำเสีย ในพื้นที่เทศบาลนครหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา						
1.1	หัวหน้าชุดควบคุมดูแลระบบและอาคารดักน้ำเสีย	1	คน	22,000.00	8.00	176,000.00	
1.2	นักวิทยาศาสตร์	1	คน	18,000.00	8.00	144,000.00	
1.3	นายช่างเครื่องยนต์หรือเครื่องจักรกล	1	คน	17,000.00	8.00	136,000.00	
1.4	นายช่างไฟฟ้า	1	คน	16,000.00	8.00	128,000.00	
1.5	ช่างไฟฟ้า	1	คน	15,000.00	8.00	120,000.00	
1.6	ช่างเครื่องยนต์	1	คน	15,000.00	8.00	120,000.00	
1.7	ผู้รกร	1	คน	15,000.00	8.00	120,000.00	
1.8	คนงาน	16	คน	12,000.00	8.00	1,536,000.00	
1.9	รถกระบะ	2	คัน	20,000.00	8.00	320,000.00	
1.10	เครื่องตัดหญ้าและค้ำน้ำมัน	3	เครื่อง	8,000.00	8.00	192,000.00	
1.11	ค้ำน้ำมันเชื้อเพลิง , น้ำมันหล่อลื่น รถกระบะ	2	งาน	15,000.00	8.00	240,000.00	
1.12	ค่าบำรุงรักษาระบบไฟฟ้าและเครื่องกล	1	งาน	8,000.00	8.00	64,000.00	
1.13	ค่าสารเคมี และวัสดุสิ้นเปลืองในการตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	1	งาน	4,200.00	8.00	33,600.00	
1.14	รายการบำรุงรักษาตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	1	งาน	4,000.00	8.00	32,000.00	
1.15	ค่าวัสดุสำนักงาน	1	งาน	3,000.00	8.00	24,000.00	
1.16	ค่าดำเนินการ	1	งาน	3,435.60	8.00	27,484.80	
	รวมงานที่ 1.1 - 1.14 เป็นจำนวนเงิน					3,413,084.80	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					238,915.94	
	รวมเป็นเงิน					3,652,000.74	

จิตสงขลา